
 Landesliga Damen - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 38 31   + 7 11.412 72 158,50 
 2 1. Stralsunder BC II 32 26   + 6 11.143 72 154,76 
 3 BC Pinschoner Rostock II 20 15   + 5 10.572 72 146,83 

 Landesliga Damen - 3. Spieltag 
 21.10.2018      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: Hanse BV Wismar 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 13 10   + 3 3.919 24 163,29 
 2 1. Stralsunder BC II 12 10   + 2 3.625 24 151,04 
 3 BC Pinschoner Rostock II 5 4   + 1 3.326 24 138,58 
 
 
 
 
Landesliga Damen - 3. Spieltag 
 21.10.2018   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 Hanse BV Wismar I (HBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Hein, Wiebke 1.039 / 6 173,17 233 172 154 162 159 233 159 
 Dankert, Hannelore 1.011 / 6 168,50 231 132 136 171 178 231 163 
 Hein, Doris 964 / 6 160,67 172 160 172 158 167 155 152 
 Lother, Angelika 905 / 6 150,83 170 146 138 170 143 151 157 
 Team: 3.919 / 24 163,29 770 610 600 661 647 770 631 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: --- Pins HST --- Pins HST 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 587 678 538 585 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 

 2 1. Stralsunder BC II (HST) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Borgwald, Liane 1.056 / 6 176,00 258 258 176 179 155 130 158 
 Hagen, Ulrike 988 / 6 164,67 189 171 136 189 161 160 171 
 Wasow, Mandy 859 / 6 143,17 179 146 105 179 155 143 131 
 Stüdemann, Anke 722 / 6 120,33 137 137 113 131 112 104 125 
 Team: 3.625 / 24 151,04 712 712 530 678 583 537 585 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: Pins --- HBV Pins --- HBV 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 585 661 536 631 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 0 

 3 BC Pinschoner Rostock II (Pins) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Seeberger, Kerstin 974 / 6 162,33 195 195 171 158 148 144 158 
 Ehmann, Gerlinde 888 / 6 148,00 166 148 156 164 123 166 131 
 Wendt, Annegret 739 / 6 123,17 145 128 145 109 129 112 116 
 Moll, Franziska 725 / 6 120,83 136 114 115 115 136 116 129 
 Team: 3.326 / 24 138,58 587 585 587 546 536 538 534 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HST HBV --- HST HBV --- 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 712 600 583 770 
 Punkte: 5 Punkte Spiel: 0 0 2 0 0 2 



 Landesliga Damen 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Borgwald, Liane 1.056 6 176,00 258 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Helfer, Julia 1.019 6 169,83 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 3 Hein, Wiebke 3.009 18 167,17 233 Hanse BV Wismar MVP 
 4 Wasow, Mandy 2.999 18 166,61 247 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Steinert, Dagmar 1.952 12 162,67 197 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Hein, Doris 1.952 12 162,67 191 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Seeberger, Kerstin 974 6 162,33 195 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Dankert, Hannelore 2.915 18 161,94 231 Hanse BV Wismar MVP 
 9 Ehmann, Gerlinde 2.911 18 161,72 223 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Peters, Manuela 1.888 12 157,33 190 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Hagen, Ulrike 2.788 18 154,89 189 1. Stralsunder BC MVP 
 12 Lother, Angelika 1.820 12 151,67 172 Hanse BV Wismar MVP 
 13 Georgius, Brigitte 1.716 12 143,00 177 Hanse BV Wismar MVP 
 14 Stüdemann, Anke 2.412 18 134,00 172 1. Stralsunder BC MVP 
 15 Wendt, Annegret 2.374 18 131,89 167 BC Pinschoner Rostock MVP 
 16 Moll, Franziska 1.342 12 111,83 136 BC Pinschoner Rostock MVP 
 
 
 
 
 
 Landesliga Damen - 3. Spieltag 
 21.10.2018      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Borgwald, Liane 1.056 6 176,00 258 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Hein, Wiebke 1.039 6 173,17 233 Hanse BV Wismar MVP 
 3 Dankert, Hannelore 1.011 6 168,50 231 Hanse BV Wismar MVP 
 4 Hagen, Ulrike 988 6 164,67 189 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Seeberger, Kerstin 974 6 162,33 195 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Hein, Doris 964 6 160,67 172 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Lother, Angelika 905 6 150,83 170 Hanse BV Wismar MVP 
 8 Ehmann, Gerlinde 888 6 148,00 166 BC Pinschoner Rostock MVP 
 9 Wasow, Mandy 859 6 143,17 179 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Wendt, Annegret 739 6 123,17 145 BC Pinschoner Rostock MVP 
 11 Moll, Franziska 725 6 120,83 136 BC Pinschoner Rostock MVP 
 12 Stüdemann, Anke 722 6 120,33 137 1. Stralsunder BC MVP 


